
令和４年２月吉日 

 

お客さま 各位 

札幌中央信用組合 

 

 

「年金お誕生日プレゼント」贈呈の休止について 

 

 
日頃より当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当組合では、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、昨年より「年金お誕生日プ

レゼント」の贈呈方法を変更するなどして感染対策を行ってまいりました。 

しかしながら、変異株の発生等により、今日に至っても依然として感染拡大が収まらな

い状態が続いております。 

この状況から新型コロナウイルス感染症が今後も続くと予想され、お客さまの安全等を

考慮し、令和４年度から「年金お誕生日プレゼント」の贈呈を当面の間、休止することと致しました

のでご案内申し上げます。  

お客さまには大変ご迷惑をお掛け致しますが、今後とも皆さまに親しまれるようサービ

ス向上に努めてまいりますので、本件に関しましては何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

 

  

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


